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VALLAN SUUNNAN HALLITUS

Vallan Suunnan jäsenmaksu on aikuisilta 25 euroa; lapsilta ja nuorilta (alle 
16 v.)  10 euroa; perhemaksu 40 euroa. Jäsenmaksun voit suorittaa mukana 
seuraavalla tilisiirtolomakkeella; muista käyttää  viitenumeroa.
Jos jäsentiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoita niistä seuran toimihenkilöille.
Seuran jäseneksi voi liittyä ilmoittamalla yhteystietonsa seuran toimihenkilöille 
ja suorittamalla jäsenmaksun pankkiin. Vallan Suunnan tilinumero on:
FI67 5037 0520 0951 06

Katso myös ValSun internetsivut:

www.vallansuunta.net

JÄSENMAKSU

Puheenjohtaja, nuorisotoiminta
Outi Priia, 044­2050083, outi.priia@gmail.com
Sihteeri, varapuheenjohtaja, kartoitustoiminta
Joonas Pohjala, 044­5346972, joonas.pohjala@gmail.com
Taloudenhoitaja, kalusto, tulospalvelu
Kai Hakanen, 02­6741369, kai50@iki.fi
Karttojen tulostus, talkootoiminta
Raul Soe, 045­8784009, raulsoe@gmail.com
Tulospalvelu, internetsivut
Tommi Tuominen, tommi.tuominen@dnainternet.net
Facebooksivut, kuntorastikalenteri
Seija Peurakoski, 044­2887091, sepa1@dnainternet.net

Immo Teräs

Vallan Suunnan ensimmäisen johtokunnan 
puheenjohtajana vuonna 1950 toimi Immo 
Teräs, joka sittemmin toimi useita vuosia 
Suomen Suunnistusliiton puheenjohtajana. 
Muut johtokunnan jäsenet olivat vara­
puheenjohtaja Esko Huhtala, sihteeri­ 
rahastonhoitaja Maija Halonen, jäsenet Matti 
Krannila, Jyrki Siura, Hilkka Anttila, Irma 
Nieminen sekä varajäsenet Kirsti Uotila ja 
Valde Mäntyvaara.



PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Hei suunnistuksen ystävä,

Olen Outi Priia ja aloitin tänä keväänä seuran puheenjohtajana. 
Suunnistusharrastukseni sai alkunsa jo 1990­luvulla, jolloin 
vanhempani veivät minut ja sisarukseni Vallan suunnan 
oravapolkukouluun. Siitä lähtien laji on kuulunut aina jollain tavalla 
elämääni ja tarjonnut lukuisia ikimuistoisia hetkiä niin leireiltä, 
kilpailuista, suunnistusviikoilta kuin myös Jukolan 
viestitapahtumistakin. 5 vuotta sitten aloitin seuran nuorisotyön 
vastaavana. Lasten ja nuorten ohjaaminen on näyttänyt minulle 
kokonaan uuden hienon puolen rakkaasta harrastuksestani. Nyt 
edessä on jälleen uusi seikkailu ja lähden siihen turvallisin mielin, 
sillä tiedän, että ympärilläni on huikea ja asiansa osaava porukka.
Suunnistus on monipuolinen laji ja tarjoaa upeita elämyksiä. 
Aktiivisessa suunnistusseurassamme löytyy tekijöitä niin 
kuntorastitapahtumien järjestämiseen, ohjaus­ ja opetustoimintaan 
kuin myös esimerkiksi kilpailuiden järjestämiseen. Jokaisen 
talkoolaisen panos on tärkeä ja yhtä arvokas. Yhteistyöllä saamme 
jatkossakin järjestettyä suunnistuselämyksiä kaikille.
Tänä vuonna seuramme järjestää jälleen monenlaista toimintaa eri­
ikäisille harrastajille. Uutuutena aloitamme keväällä aikuisten 
harrasteryhmän, jonka toivomme lisäävän entisestään 
mahdollisuuksia harrastaa lajia matalalla kynnyksellä. Kesäkuussa 
lähdemme myös Porvoo Jukolaan, jonne kaikki innokkaat mahtuvat 
varmasti mukaan!

Liikunnallista vuotta toivotellen,

Outi



PAKINA

Uusi aluevaltaus

Nyt se on sitten nähty ja koettu, nimittäin ensimmäiset sisäsuunnistukset. Vauhtini ei 
ole enää edes samaa tasoa kuin nuorten sarjalaisten, kun sarjastani H85 ottaa 
jomman kumman numeron pois. Näin ollen en odottanut kisoista liikoja. Halusin 
kuitenkin nähdä, millaista se on suunnistaa sisällä ja toivoin ehjää ja oman kuntoni 
mukaista suoritusta, mutta todella kauaksi jäin haaveistani. 

Ensimmäinen virheeni ei siis ollut se, kun lähdin mukaan, mutta sen jälkeen niitä tuli 
roppakaupalla kuin liukuhihnasta. Lähtö vielä onnistui hyvin ja seuraava kakkosrasti 
oli kolmannessa kerroksessa. Löysin portaat helposti ja siitä vain kolme kerrosta 
ylöspäin. Näin ajattelin pikaisen päässälaskun jälkeen. Enpä hötkyillessäni heti 
huomannut, että pitikin mennä vain kaksi. Onneksi matkalla huomasin 
kömmähdykseni ja poimin kolmannen kerroksen rastit ilman sen kummempia 
hölmöilyjä.

Seuraavaksi piti palata takaisin alakertaan ja siellä sen kerroksen viimeisellä rastilla 
tapahtui asioita, joita kukaan muu suunnistaja ei varmaankaan tule konsanaan 
kokemaan. Lähestyin huonetta, jossa rastini sijaitsi. Jo kaukaa näin rastilipun 
vilahtavan silmissäni huoneen oikealla puolen. Rastin edessä oli kuitenkin iso 
röykkiö sinne kasattuja huonekaluja ja mietin, miten niiden läpi parhaiten pääsee. 
Kävin varmuuden vuoksi kurkkaamassa viereisestä huoneesta, olisiko siellä 
helpompi reitti rastin luokse. Ei tietenkään ollut eikä pitänytkään. Palasin kiltisti 
takaisin ja havaitsin, että ryteikön reunassa on pieni rako. Pujottelin pöytien ja tuolin 
seassa sitä kohti. Juuri kun pääsin kapeimpaan kohtaan, tuli sieltä yllättäen vastaan 
toinen ukkeli. Kun siihen rakoseen ei mahtunut kahta rinnakkain minä kohteliaasti 
astuin askeleen takaisinpäin ja viitoin kaveria tulemaan ensiksi. Tämä mokoma teki 
saman tempun. Yritin uudestaan ja eikös äijä ängennyt eteeni taas kuin taikaiskusta. 
Peräännyin ja niin teki toinenkin. Iäisyydeltä tuntuvan hetken jälkeen mieleni teki  
näyttää ilkimykselle keskisormeani. Sitä ennen tiirailin tarkemmin, kuka tämä 
tomppeli oikein on. Voi herran jestas sentään. Siinähän minä pällistelin oman 
peilikuvani kanssa. Kaikki esineet, mitkä olivat edessäni ennen peiliseinää näin 
tuplasti. Se selittää sen valtavan tavarapaljouden. Olen jälkeenpäin ajatellut, että 
mitähän olisi tapahtunut, jos olisin röyhkeästi rynninyt  ja pläjäyttänyt naamatauluni 
peiliin? Sen sijaan tein täyskäännöksen ja kävin leimaamassa  vastakkaisella 
puolella huonetta olevalla rastilla. Vasemmassa silmässäni on avokulma­glaukooma 
ja sillä en näe juuri mitään. Jospa siinä sen sijaan olisi laajakulma näkyvyys, olisin 
säästänyt monen monta minuuttia seuraavaa töppäilyä varten.

Ja sitähän ei tarvinnut kauan odottaa. Seuraava rasti oli tunnelissa, mutta mistä 
sinne pääsee?  Ratamestari oli opastanut, että pitää ajatella kolmiulotteisesti. Vaan 
kun ajatukseni eivät riittäneet edes yksiulotteiseen. Tässä vaiheessa suunnistukseni 

Kirjoittanut Matti Collin



sekosi totaalisesti tai paremmin sanottuna lakkasin suunnistamasta. Turvauduin 
tekstin­kirjoittamisessa tuttuun yksisormijärjetelmään eli ”etsikää niin te löydätte” 
Kartan alareunassa oli kuva tunnelista, joka näytti ”roikkuvan” ilmassa. Siinä luki ”B­
tunneli 250m”.  Ahaa, rastini on siis tunnelin loppupäässä. Koska tunnelin täytyy olla 
maan alla, etsin rappuset, josta sinne pääsee ja sitten vain turboruuvi auki. 
Pettymys oli melkoinen, kun löysin sieltä ensimmäiseksi jo seuraavan rastini. Ei 
mitään hätää, sen täytyy olla tässä lähellä. Ja niinhän se olikin. Pieni kapea 
ikkunaton ja melkein pimeä käytävä. Rastin numeroa en pimeyden takia nähnyt ja 
käsin koskettelemalla sain selville, mihin kohtaan pitää leimata. Ei se paikka ihan 
vastannut kartassa olevaa näkymää, mutta ajattelin, että onpa ratamestari ollut 
ovela ja yrittänyt vähän hämätä ja vaikeuttaa kilpailua. 

Sitten kun piti nousta neljänteen kerrokseen, oli tarjolla neljä eri rappukäytävää.
Ensiksi ”löytyi” rappuset F, jota pitkin kiipesin pari kerrosta. Siellä tuli vastaan lukittu 
ovi ja piti palata nöyrästi takaisin. Vuorossa oli rappukäytävä E ja taas sama juttu. 
Vasta kolmannella yrittämällä D:stä pääsin tarpeeksi korkealle. Kun olin hortoillut 
siellä jonkin aikaa, tuli vahtimestarin näköinen mies puheilleni kysyen mitä etsin. 
Näytin hänelle karttaa ja sanoin tuota. Hän vastasi, että on täällä hiippaillut muitakin 
eksyneitä suunnistajia. Sitten mentiin rappukäytävän C luo. Hän avasi oven 
yleisavaimella ja viittasi alaspäin porrastasanteella näkyvään rastiin. Tiesin jo heti 
ensisilmäyksellä, ettei se voi olla oma rastini. Tarkistin kuitenkin koodin ja kömmin 
ylös. Voi ei, ovi oli taas lukossa. Ei auttanut muu kuin hivuttautua portaat alas ja 
avata kolmanteen kerrokseen johtava ovi. Mitä ihmettä, siellähän se killitti vihdoinkin 
oikea rasti. Rastiympyrä oli piirretty kuin savusaunan räppänä eli liki lakea. Se oli 
huomattavasti lähempänä tekstiä 4. krs kuin 3. krs. Aika huono selitys sille, miksi 
alunperin pyrin väärään kerrokseen.

Loppurastit maaliin saakka sujuivat ilman kommelluksia. Viimeinen yllätys oli, kun 
leimojentarkastuksessa laite ehdotti suoritukseni hylkäämistä. Menin itkumuurille 
levollisin mielin, sillä omasta mielestäni kaiken piti olla OK. Kone oli todennut, että 
rastilta 9­40 puuttuu leima. Selitin ihan vilpittömästi, että kyllä minä siellä pimeässä 
käytävässä kävin leimaamassa, mutta oliko leimaus jostain syystä epäonnistunut. 
Tämä selitys kelpasi kuin väärä raha ja olin mielissäni, kun urheilullinen ratkaisu 
voitti pilkuntarkan sääntöjen noudattamisen. Vasta kotona karttaa kaikessa 
rauhassa tutkiessa totesin, ettei minulla siellä edes pitänytkään olla rastia. Oma 
rastinihan oli tunnelin alkupäässä ja sen minä juoksin leimaamatta ohi. Anteeksi, nyt 
tuli puhuttua palturia. Enhän minä koko matkalla juossut edes metriäkään, vaan  
mitä nyt hitaanpuoleisesti  kävelin. Voittajalta meni aikaa vähän yli kuusi minuuttia ja 
minulta vain minuutti kauemmin, jos tunteja ei huomioida. Sijalukuni virallisessa 
tulosluettelossa on 101 eli viimeinen. Oikea tulos pitäisi olla hylätty. 

Tälle jutulle saa nauraa vapaasti niin kuin teen itsekin. Tekstin väsääminen oli 
melkein yhtä hauskaa kuin itse suunnistaminenkin. Etsä sä tiedä, kuka mä oon? 
kysytään Veikkauksen mainoksessa. Kukapa sitä nyt kaikkia muukalaisia tuntisi, 
kun jollekin tuottaa vaikeuksia jopa oman kuvankin bongaaminen. Aika entinen ei  
koskaan enää palaa, kaihosi muinoin vanha salakuljettaja Laitinen. Aivan samoin 
ajattelee tänään ikinuori suunnistelija Matti. 



Tämän tiedotteen painoon mennessä kalenterista puuttuu vielä muutama tapahtuma. 
Seuraa siis internetistä tilannetta esim. www.rastilippu.fi.

Pvm Paikka ja opastus Seura Ratamestari

la 8.4. Tulkkila, Satakunnantie 296,
Kokemäki (sprintti) KoKV Pasi Helppolainen

la 15.4. Honkala, Teollisuuskatu 14,
Harjavalta ValSu Pohjalat

la 22.4. Sortti, Eurantie,
(kt 43), Harjavalta ValSu Kerttu Henttonen

la 29.4. Jokkisrata, Ronkantie 84,
(mt 12804), Kokemäki KoKV Timo Koivisto

la 6.5. Satalinna, Pohjoisrannantie 865,
(mt 2440), Harjavalta ValSu Tommi Tuominen

la 13.5. Kynsikangas, Kauvatsantie 771,
(mt 2470), Kokemäki KoKV Jouni Virtanen

la 20.5. Katinkalliot, Pohjoisrannantie 815,
(mt 2440), Harjavalta ValSu Kai Hakanen

la 27.5. Riste, Ronkantie 151,
(mt 12804), Kokemäki KoKV Kari Myllymäki

la 3.6. Viasvuori, Voitoistentie,
(mt 12791), Harjavalta ValSu Matti Collin

la 10.6. Ravirata, Köyliöntie 823,
(mt 2140), Kokemäki KoKV Arto Pynnö

la 17.6. ­ ­ ­

KUNTORASTIT 2023
JOKILAAKSON KUNTORASTIT LAUANTAISIN Harjavallassa ja Kokemäellä.
Järjestävät seurat ovat Kokemäen Kova­Väki Suunnistus ja Vallan Suunta.
Osallistumismaksu 6 €, lapset ja nuoret (alle 21 v.) ilmaiseksi, sarjaliput 5 kpl 25 
€, lisäkartta 2 €, Emit­kortin vuokra 2 €.
Maksuksi käyvät käteisen ja sarjalippujen lisäksi myös Smartum­liikuntasetelit, 
SmartumPay, ePassi sekä Edenred.
ValSu ei peri osallistumismaksua jäseniltään omissa tapahtumissaan.
Lähtöaika on lauantaisin klo 10 – 11.30.

OMATOIMIRASTIT  SEURAAVAN VIIKON SUNNUNTAIHIN lauantain 
kuntorastien jälkeen (noin klo 12).
Karttalaatikko löytyy lähtöpaikalta.
Ei ajanottoa. Ei rastileimasimia, vain rastiliput rasteilla.
Hae haluamasi määrä rasteja omaan tahtiisi.
Maksa 5 euron karttamaksu seuran tilille. Tilinumero löytyy myös kartasta.
ValSu: FI67 5037 0520 0951 06, viitenumero: 123
KK­V: FI32 5161 0520 0516 36, viitenumero: 2121
Voit maksaa karttamaksut myös kertamaksuna, vaikkapa koko kauden 
karttamaksut kerralla.
Lapset ja nuoret (alle 21 v.) voivat suunnistaa ilman karttamaksua.
ValSun jäsenet suunnistavat ilmaiseksi ValSun järjestämissä tapahtumissa.



RANKI 2022 VALSULAISET RANKILISTALLA

Suunnistus 2022
Sarja­Nimi­Sija­Pisteet
H70­Kai Hakanen­169­28,07
H16­Erik Soe­202­18,78
D14­Vuokko Henttonen­­17,47
D14­Elise Soe­­7,47

la 24.6. Niitunrinta, Hiirijärventie 213,
(mt 2173), Harjavalta ValSu Kimmo Mieskoski

la 1.7. Pälpälä, Säpiläntie 63,
(mt 12932), Kokemäki KoKV Esko Jääskeläinen

la 8.7. Pirkkalan koulu, Pohjoisrannantie 629,
(mt 2440), Harjavalta ValSu Soet

la 15.7. Riste, Ronkantie 151,
(mt 12804), Kokemäki KoKV Matti Teittinen

la 22.7. ­ ­ ­
la 29.7. ­ ­ ­
la 5.8. Matinharju, Voitoistentie 127,

(mt 12791), Kokemäki ValSu Maria Ketonen
la 12.8. ­ ­ ­
la 19.8. Savirapakko–Kodike, Kettulantie155,

(mt 2460), Harjavalta ValSu Timo Koivisto
la 26.8. Kynsikangas, Kullaantie 240,

(mt 2475),  Kokemäki KoKV Timo Koivisto
la 2.9. Äimäsuo, Voitoistentie 169,

(mt 12791), Kokemäki ValSu Seija Peurakoski
la 9.9. Riste, Ronkantie 150,

(mt 12804), Kokemäki KoKV Ari Uotila
la 16.9. Kiusalan aukee, Pohjoisrannantie,

(mt 2440), Harjavalta ValSu Maija Hall
la 23.9. Jokkisrata, Riuttantie 1,

(mt 12804), Kokemäki KoKV Pasi Helppolainen
la 30.9. Hosiossaari, Eurantie 129,

(kt 43), Harjavalta ValSu Jukka Hiljanen
la 7.10. Palojärvi, Järilänvuorentie 308,

(mt 2194), Kokemäki KoKV Turtot
la 14.10. Museo, Satakunnantie 36, 

(mt 2463), Harjavalta ValSu Pohjalat



7.5. Aluemestaruuskilpailut, Kiukaisten Urheilijat, keskimatka
13.5. Auranmaan keskimatka, Rasti 88, keskimatka
18.5. Helasuunnistus, Ikaalisten Nouseva­Voima, keskimatka
20.5. Särkänniemi­suunnistus, Koovee
21.5. Karhurastit 2023, Rastikarhut
22.6. Kukkosuunnistus, Laitilan Jyske, keskimatka
8.7. Kesälaitumen Rastit, Punkalaitumen Kunto
22.7. LLuja 100 vuotta Tuplasprintti, Lauttakylän Luja, sprintti
6.9. Aluemestaruuskilpailut, Honkajoen Seudun Urheilijat ja

Kankaanpään Suunnistajat, sprintti
24.9. Oravatonni, Mynämäen Suunnistajat ­52
22.10. Jämi Suunnistusmaraton, Ikaalisten Nouseva­Voima, erikoispitkä

KILPAILUKALENTERI 2023

Kansallisiin ja aluemestaruuskilpailuihin pitää ilmoittautua ennakolta. IRMAssa 
julkaistavista kilpailukutsuista löytyvät tarkat ilmoittautumisajat. Ilmoittautuminen 
tapahtuu Suunnistusliiton tietojärjestelmän IRMAn kautta (https://irma.suun­
nistusliitto.fi/). Kansallisiin kilpailuihin ilmoittautuvalla tulee olla voimassa oleva 
lisenssi (kts. https://www.suunnistusliitto.fi/liitto/lisenssi/).

Vallan Suunta maksaa edelleen jäsentensä osanottomaksut. Uusien kilpailijoi­
den tulee ottaa yhteyttä seuran kilpailuihinilmoittajaan, jotta voisivat ilmoittautua 
IRMAssa seuran laskuun. Huom! Kilpailuihin ilmoittautuminen seuran laskuun 
edellyttää, että jäsenmaksu on maksettu ja tietty talkoovelvoite täytetty. Jos et 
pysty ilmoittautumaan seuran laskuun, tiedustele asiaa seuran kilpailuihinilmoitta­
jalta (Kai Hakanen, 02­6741369, kai50@iki.fi).

Jälki­ilmoittautuminen tapahtuu myös IRMAn kautta. Jälki­ilmoittautumisia on 
kuitenkin syytä välttää ja niistä aiheutuneet ylimääräiset kulut peritään kilpailijalta 
takaisin.

Alla poimintoja lähiseutujen suunnistuskilpailuista. Täydellinen kilpailukalenteri 
löytyy Suunnistusliiton internetsivuilta osoitteesta: https://irma.suunnistusliitto.fi/  
Katso myös ValSun sivut: www.vallansuunta.net.

Myös kuntosuunnistajan kannattaisi joskus kokeilla miltä tuntuu kilpailla 
kansallisessa kilpailussa. Alla olevasta luettelosta varmaan löytyy sopiva kilpailu, 
jolla voi aloittaa kilpailijanuransa. Am­kisojen (aluemestaruuskilpailut) aikataulu ei 
ollut vielä valmiina seuratiedotteen mennessä painoon. Katso am­kalenteri 
Satakunnan Suunnistuksen sivuilta.



Oravapolkukoulu lapsille ja nuorille aloittaa toimintansa
ma 3.4.2023 Honkalassa.

Klo 17.00–17.30 ilmoittautuminen
Klo 17.30–17.50 alkuinfo lapsille ja vanhemmille
Lopuksi pieni harjoitus.

Kauden ohjelma jaetaan ensimmäisellä harjoituskerralla.

Tervetuloa vaikka koko perheen voimin mukaan harjoituksiin!

Tiedustelut Outi Priia, 044­2050083, outi.priia@gmail.com

Aloitus 10.4.2023 Honkala

Aikuisten harrasteryhmä on eritasoisille suunnistajille suunnattu porukka.
Ryhmän tarkoituksena on kehittyä suunnistajina samanhenkisten harrastajien
kanssa ja antaa alusta keskustella suunnistukseen liittyvistä asioista.
Porukkaan liittyminen ei ole mitenkään sitovaa ja toimintaa pidetään
muutenkin vapaamuotoisesti. Erilaisten kaikille sopivien taitoharjoitteiden
lisäksi rohkaistaan jäseniä käymään yhdessä niin omilla kuin
naapuriseurojenkin kuntorasteilla sekä osallistumaan myös kilpailuihin oman
mielenkiinnon mukaan. Ryhmällä on oma WhatsApp­ryhmä, jossa voidaan
harjoituksista tiedottamisen lisäksi myös käydä suunnistusaiheista
keskustelua.

NUORISOTOIMINTA

AIKUISTEN 
HARRASTETOIMINTA



LYHENNELMÄ 
TOIMINTAKERTOMUKSESTA

NUORISOTOIMINTA
Vuosi 2022 aloitettiin tammikuussa, jo perinteeksi muodostuneella 
pimeäsuunnistus­/heijastinpolkutapahtumalla Satalinnassa.
Vuoden aikana järjestettiin oravapolkukoulua 3­16 vuotiaille lapsille ja nuorille 
keväällä 12 kertaa ja syksyllä 10 kertaa vaihtuvissa maastoissa Harjavallan 
alueella. Kevätkausi päästiin aloittamaan normaalia aiemmin jo maaliskuussa, sillä 
nuorisotoiminnalle järjestyi sisätilat Satalinnasta seurayhteistyön myötä. Siellä 
järjestettiin ensimmäiset harjoituskerrat, kunnes lumet sulivat ja päästiin ulos har­
joittelemaan.
Oravapolkutoiminta on kauden aikana sisältänyt laajasti erilaisia  
suunnistusharjoituksia, sekä lapsille ja nuorille suunnattuja ohjattuja leikkejä ja 
pelejä. Nuoria on kannustettu osallistumaan myös kilpailutoimintaan, erityisesti 
Satakunnan orava­cup osakilpailuihin. Oravapolkutoiminnasta vastasi kaudella 
2022 Outi Priia ja apuohjaajina toimivat Ninni Hall, Kerttu Henttonen Erik soe, Elise 
Soe, Triin Viita ja Raul Soe.
Muuta toimintaa kauden aikana:
­ Kevätkausi päätettiin toukokuussa retkeen, joka suuntautui Kankaanpäässä 
järjestettyyn oravacupiin. Matka sinne kuljettiin linja­autolla, joka kustannettiin 
nuorisotoimintaan suunnatuista lahjoitusvaroista.
­ Elokuussa järjestettiin koko perheen viikonloppuleiri Satalinnassa. Leirillä 
suunnistettiin, uitiin ja saunottiin ja pidettiin mm. Leiriolympialaiset. Leirille osallistui 
yhteensä noin 30 leiriläistä ja ohjaajaa.
­ Syyskauden päätöstilaisuus pidettiin lokakuussa Harjavallassa Paronintörmän 
kokous­ ja juhlatilassa.
Kauden päätteeksi palkittiin osallistumismitalein yhteensä 29 nuorta suunnistuksen 
harrastajaa.
Keväällä 2022 osa Vallan Suunnan nuorisotoiminnan ohjaajista osallistui 
Suunnistusliiton ohjaajakoulutukseen Kankaanpäässä.
Vallan Suunta järjesti kevään ensimmäisen Oravacup­osakilpailun 18.5. niin ikään 
Satalinnassa. Osallistujia oli noin 110. Vallan Suunnalle kirjattiin yhteensä 46 
osallistumista oravacup ­sarjaan.

AIKUISTEN HARRASTETOIMINTA
Talven­kevään aikana järjestettiin Sataopiston toimesta suunnistuksen alkeiskurssi 
ja Vallan Suunnan toimesta suunnistuksen jatkokurssi. Molemmissa oli opettajana 
Joona Huila. Lisäksi alkuvuodesta järjestettiin seuraratamestarikoulutus, jonka piti 
KoKV:n Ari Uotila.
Erityinen ilonaihe oli pitkän tauon jälkeen Vallan Suunnan joukkueiden 
osalllistuminen Mynämäen Lukkari­Jukolaan. Venla­joukkueita oli kolme ja Jukola­
joukkueita yksi.



KUNTORASTIT
Lauantai­ ja omatoimirasteja järjestettiin yhteensä 25 kertaa Jokilaakson 
kuntorastien nimellä Kokemäen Kova­Väen kanssa. ValSu vastasi 12 
kuntorastitapahtumasta. Ajanotolliset rastit pidettiin edellisten vuosien tapaan 
lauantaisin, omatoimirastit olivat metsässä aina seuraavan viikon sunnuntaihin asti. 
Syksyn viimeisiä kuntorasteja edeltävänä iltana 14.10. järjestettiin Q­cup 
pimeäsuunnistussarjan ensimmäinen osakilpailu.
Kunto­ ja omatoimirastien ratamestareina uurasti kymmenkunta seuran jäsentä 
sekä vierailevia ratamestareita naapuriseuroista: Jussi Kivioja, Joona Huila & 
Kimmo Mieskoski. Joonas ja Johannes Pohjala vastasivat kahden 
kuntorastitapahtuman suunnittelusta. Kuntorastikarttojen tulostamisesta vastasi 
Raul Soe.

TAPAHTUMAT
Jokavuotisten Q­cup ja oravacuptapahtumien lisäksi järjestettiin uudenlainen 
suunnistuskilpailu: Satalinnan sisäsuunnistus. Porilaisten Uroskarhut ­ryhmän 
kanssa yhteistyössä järjestetyn sisäsuunnistustuplan (Satalinna & Puuvilla) piti olla 
alun perin jo tammikuussa, mutta COVID­pandemiatilanteen vuoksi se jouduttiin 
siirtämään marraskuun lopulle. Sisäsuunnistuskilpailujen ympärille järjestettiin 
kokonainen leiriviikonloppu, johon sisältyi perjantai­illan Q­cup osakilpailu, 
lauantaiaamupäivän sprinttisuunnistus, lauantai­iltapäivän Satalinna Contest 
­sisäsuunnistuskilpailu, sunnuntaiaamupäivän Puuvilla Challenge 
­sisäsuunnistuskilpailu sekä halukkaille ruokailut ja majoitus Satalinnassa. 
Viikonlopputapahtuma keräsi nuoria useammasta merkittävästä seurasta ja siitä tuli 
paljon positiivista palautetta.

KARTTATILANNE
Joona Huila kartoitti uudelleen Satalinnan alueen, ja teki alueesta myös sprintti­/
aluekartan. Kari­Pekka Seppänen teki Satalinnan entisistä sairaalarakennuksista 
sisäsuunnistuskartat yhdessä Uroskarhujen kanssa järjestettyyn 
sisäsuunnistustuplaan.

PALKITUT
Vuoden suunnistaja 2022  Anni Pohjala
Vuoden seuratoimija 2022  Joonas Pohjala
Vuoden nuori suunnistaja 2022  Elise Soe
Vuoden nuori tulokas 2022  Hilma Röntynen
Vuoden nuori innostaja 2022  Erik Soe
Vuoden nouseva tähti 2022  Onni Mäkilä
Nuorten osallistumiskiertopalkinto  Elise Soe

Yhteensä 29 nuorta sai osallistumismitalin.



ValSulla on ollut internetsivut vuodesta 1999 lähtien. Ensimmäisiä sivuja ylläpiti 
Reijo Saine omilla kotisivuillaan. Vuonna 2002 hän ilmoitti, että ei enää aio jatkaa 
ylläpitoa, koska aikoo vaihtaa puhelinoperaattoria. Uutta ylläpitäjää haettiin, mutta 
koska kukaan ei ollut halukas sivujen ylläpitoon, päätin lupautua tehtävään 
väliaikaisesti, kunnes saataisiin parempi henkilö sivuja tekemään. Internetsivujen 
tekemisestä en tiennyt tuolloin mitään, mutta onneksi netistä löytyi runsaasti 
ohjeita, joten ryhdyin opiskelemaan sivujen tekemisen saloja.

Parin viikon opiskelun jälkeen sainkin jonkinlaiset sivut aikaiseksi. Nykyään kyllä 
melkein hävettää katsella noita ensimmäisiä sivuja. Jos kiinnostaa, niin voit tutustua 
niihin internetsivujen 'Arkisto'­sivulta.  Pyysin tuolloin palautetta sivuista ja sainkin 
kaksi palautetta. Toisessa kehuttiin, että sivut latautuvat nopeasti. Tästä olin 
tyytyväinen, sillä tuolloin käytössä oli hitaita puhelinmodeemeja, joiden nopeus oli 
maksimissaan 30 kt/s ja yksi tavoitteistani olikin tehdä sivuista mahdollisimman 
kevyitä. Toisessa palautteessa toivottiin sivuille linkkipalkkia, jollaisia kuulemma 
muittenkin suunnistusseurojen sivuilla oli. Vastasin, että tekisin sellaisen, mutta en 
osaa. Lupasin kuitenkin tutkia asiaa ja aikanaan linkkipalkki sitten syntyi sivun 
vasempaan reunaan, jossa se edelleenkin on.

Kahdenkymmenen vuoden aikana muutakin kehitystä on tapahtunut; toivottavasti 
parempaan suuntaan. Palautetta ei ole juurikaan tullut, mikä lienee kuitenkin vain 
hyvä asia.

Aika aikansa kutakin. Nyt on tullut aika luopua tästä tehtävästä. Uusi ylläpitäjä tulee 
olemaan Tommi Tuominen, joka on alan ammattilainen. Uskon, että sivut jäävät 
hyviin käsiin ja toivotan Tommille menestystä tehtävässä.

Ka Hakanen
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